
                        

 

  Mococa, 28 de junho de 2023 – Edição nº 243/2023 

 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 01/2023 
(REPETIÇÃO) 

 
Pregão Eletrônico nº 01/2023 
(repetição) 
Processo Administrativo nº 03/2023 
  
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para locação de 
veículos automotores, sem motorista e 
sem fornecimento de combustível, a 
fim de atender a demanda da Câmara 
Municipal de Mococa. 
 
O Presidente da Câmara Municipal 
de Mococa, no uso de suas 
atribuições legais e, com fundamento 
no inciso VI, do art. 43, da Lei 
8.666/93 e alterações, em 
conformidade com o que consta no 
Processo Administrativo nº 03/2023, 
ADJUDICA e HOMOLOGA a Licitação 
na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO (repetição) nº 
001/2023, do tipo critério de 
julgamento de menor valor, realizado 
no dia 28/06/2023, para contratação 
de veículos automotores sem 
motorista para a Câmara Municipal de 
Mococa, à empresa NOVA OPÇÃO 
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA – 
CNPJ: 30.083.123/0001-02, com o 
valor global máximo de R$ 100.500,00 

(cem mil e quinhentos reais) por doze 
meses, tendo sido declarada 
vencedora do certame. 
 

Mococa, 28 de junho de 2023. 
 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 
Presidente 

 

 
 


		2023-06-28T15:42:03-0300
	ROSA CAROLINA NEGRINI DA COSTA:06881476663




